
Jysk Tagpap og Beton ApS

CVR-nr.: 43087983

Elmevej 26
7182 Bredsten

Årsrapport
1. marts 2023 - 28. februar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2024

Kristine Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jysk Tagpap og Beton ApS
Elmevej 26
7182 Bredsten

CVR-nr.: 43087983
Regnskabsår: 01/03/2023 - 28/02/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tagdækningsvirksomhed i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et underskud før skat på kr. -957.241.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital. Vi har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder reduceret og ændret i personalesammensætningen. Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2024/2025.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje. Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar. 2023 - 28. feb. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.284.224	
Eksterne omkostninger		-1.567.306	
Bruttoresultat		3.716.918	2.146.773
Personaleomkostninger		-4.559.704	-2.056.361
Lønninger			-1.982.215
Pensioner			-14.579
Andre omkostninger til social sikring			-8.929
Andre personaleomkostninger			-50.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.362	
Resultat af ordinær primær drift		-924.148	90.412
Andre finansielle indtægter			950
Øvrige finansielle omkostninger		-33.093	-6.470
Ordinært resultat før skat		-957.241	84.892
Skat af årets resultat		77.000	-20.680
Årets resultat		-880.241	64.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-880.241	
I alt		-880.241	64.212

Balance 28. februar 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.438	329.300
Materielle anlægsaktiver i alt		309.438	329.300
Anlægsaktiver i alt		309.438	329.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.236	547.549
Udskudte skatteaktiver		77.000	
Andre tilgodehavender			120.906
Periodeafgrænsningsposter		22.178	45.645
Tilgodehavender i alt		575.414	714.100
Likvide beholdninger		27.227	80.113
Omsætningsaktiver i alt		602.641	794.213
AKTIVER I ALT		912.079	1.123.513

Balance 28. februar 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-816.029	64.212
Egenkapital i alt		-776.029	104.212
Gæld til banker		429.018	13.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.990	58.514
Skyldig selskabsskat		0	20.680
Skyldig moms og afgifter		250.339	479.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		855.316	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.445	233.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.688.108	1.019.301
Gældsforpligtelser i alt		1.688.108	1.019.301
PASSIVER I ALT		912.079	1.123.513

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital. Vi har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder reduceret og ændret i personalesammensætningen. Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2024/2025.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1. stk. varebil. Restløbetid udgør 3 måneder a kr. 1.316 og den samlede forpligtelser incl. restværdi kan opgøres til kr. 36.448.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000.

Panteretten omfatter følgende:

- Simple fordringer hidrørende fra salg og varer og ydelser
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
- Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.
- Driftsinventar og driftsmateriel.
- Driftsmidler og andre hjælpestoffer.
- Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 476.236 pr. 29.02.2024.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

6